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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung DP 1
Seite

Warendorf, 21./22. Juni 2003 Deutsche Meisterschaft 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Schulte, Nico Alexander SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8276 10 4 1 0 0 144

2 Burow, Volker SLG Rhein - Sieg 1 27929 10 3 2 0 0 143

3 Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 9 4 2 0 0 142

4 Terstegge, Udo SLG PSV Bochum 1 7984 9 4 2 0 0 142

5 Przypadlo, Heinrich SLG PSSV Paderborn e.V. 1 504 9 4 2 0 0 142

6 Wolf, Martin SLG Nahetal 1 3179 7 8 0 0 0 142

7 Winckelsesser, Robert SLG Sportschützenverein Osning e 21417 8 5 2 0 0 141

e.V.

8 Hoffmann, Frank SLG BGS - Ost 8310 7 7 1 0 0 141

9 Schulte, Karsten SLG Rüthen 1 8689 7 7 1 0 0 141

10 Becker, Manfred SLG Nahetal 1 6943 8 4 3 0 0 140

11 Beu, Markus SLG Colonia Köln 1 14293 7 6 2 0 0 140

12 Löwe, Stefan SLG Nahetal 1 17072 8 4 2 1 0 139

13 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 8 3 4 0 0 139

14 Kaluza, Horst SLG SSC Bruchmühlen 1 5840 8 3 4 0 0 139

15 Klose, Peter SLG Werl 96 1 14347 6 7 2 0 0 139

16 Zühlsdorf, Ulrich SLG PSV Bochum 1 22332 6 7 2 0 0 139

17 De Cristofaro, Gaetano Einzelmitglied 22478 8 3 3 1 0 138

18 Bader, Ernst SLG Rhein - Sieg 1 18512 8 2 5 0 0 138

19 Mai, Heinz Jürgen SLG Duisburg-Rahm e.V. 31023 7 4 4 0 0 138

20 Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 6 6 3 0 0 138

21 Werner, Jürgen SLG Duisburg West 1 11971 6 6 3 0 0 138

22 Rasel, Bernd SLG Loreley 1 24424 6 6 3 0 0 138

23 Beierlein, Ulf SLG Bremen 1 8002 6 6 3 0 0 138

24 Münchow, Ralf SLG SSG Bad Rothenfelde 1 24578 6 6 3 0 0 138

25 Bauer, Eike SLG Loreley 2 27476 5 8 2 0 0 138

26 Leisner, Werner SLG PSK Neersen 1 21587 4 10 1 0 0 138

27 Moster, Michael SLG Vorderpfalz 1 28181 3 12 0 0 0 138

28 Sauter, Gerhard SLG Heuberg 1 9916 8 2 4 1 0 137

29 Wecker, Andreas SLG Sportschützenverein Osning e 14775 7 6 1 0 0 137

e.V.

30 Becker, Jörg SLG Bad Hamm Lippe 1671 7 3 5 0 0 137

31 Conrad, Klaus Peter SLG Bremen 1 19030 6 7 0 2 0 137

32 Herbrand, Jan-Peter SLG Schwalm - Nette 18691 6 5 4 0 0 137

33 Zalewski, Stefan SLG Nürnberg e.V. 1 23879 5 7 3 0 0 137

34 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 1 19482 4 9 2 0 0 137

35 Bosch, Rainer SLG Heuberg 1 14707 4 9 2 0 0 137

36 Haske, Andreas Heinrich SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3010 4 9 2 0 0 137

37 Karolak, Janusz SLG Loreley 2 29136 7 4 3 0 1 136

38 Ernst, Bernhard SLG Amania 24781 6 5 3 1 0 136

39 Schmidt, Alexander SLG Angermünde 1 24887 5 6 4 0 0 136

40 Janssen, Swen SLG PSV Iserlohn 1 8686 4 8 3 0 0 136

41 Lenser, Dieter SLG Rüthen 1 16015 6 5 2 2 0 135

42 Dördelmann, Klaus SLG Team Harpen 92 1 29183 6 4 4 1 0 135

43 Trafelet, Markus SLG Greven 1 11409 6 4 4 1 0 135

44 Münch, Johann SLG Duisburg West 1 15548 6 4 4 1 0 135
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45 Weigmann, Guido SLG SSG Bad Rothenfelde 1 17195 5 6 3 1 0 135

46 Närdemann, Heinz MichaelSLG Greven 2 11751 5 6 3 1 0 135

47 Neuschulz, Harry SLG NATO Shooting Team 1062 4 7 4 0 0 135

North

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft DP 1
Seite

Warendorf, 21./22. Juni 2003 Deutsche Meisterschaft 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Nahetal 1 3 23 16 5 1 0 421

2 SLG PSV Bochum 1 3 19 18 7 1 0 415

3 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 17 19 9 0 0 413

4 SLG Rüthen 1 3 17 19 6 3 0 410

5 SLG Heuberg 1 3 17 17 8 3 0 408

6 SLG PSK Neersen 1 3 12 24 9 0 0 408

7 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 16 17 9 3 0 406

8 SLG Loreley 1 3 13 21 9 2 0 405

9 SLG Vorderpfalz 1 3 8 30 6 1 0 405

10 SLG Gütersloh 1 3 16 14 14 0 1 404

11 SLG Duisburg West 1 3 17 14 11 2 0 403

12 SLG Bremen 1 3 14 18 10 2 1 402

13 SLG PSV Iserlohn 1 3 18 14 10 1 1 399

14 SLG Münzenberg 1 3 13 18 10 3 1 399

15 SLG Vechta 1 3 12 22 6 3 2 399

16 SLG Angermünde 1 3 14 16 11 2 1 397

17 SLG Team Harpen 92 1 3 13 15 14 2 1 397

18 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 3 12 20 7 4 2 396

19 SLG Colonia Köln 1 3 12 18 10 4 1 396

20 SLG Nürnberg e.V. 1 3 14 15 11 2 3 395

21 SLG Loreley 2 3 15 17 6 2 4 394

22 SLG SSG Bad Rothenfelde 1 3 13 15 11 4 2 393

23 SLG Greven 2 3 12 15 13 4 0 392

24 SLG Greven 1 3 11 16 12 5 1 391

25 SLG Rhein - Sieg 1 3 19 6 12 3 3 389

26 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 10 16 14 2 2 387

27 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 10 16 11 5 2 384

28 SLG Werl 96 1 3 10 12 15 6 2 382

29 SLG Ahlen 1 3 7 17 12 6 2 378

30 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 3 8 15 9 11 2 376

31 SLG Niedersachsenring 1 3 10 11 13 6 2 372

32 SLG Werl 96 2 3 7 16 9 5 7 368

33 SLG Rennsteigschützen e.V. 1 3 5 15 13 7 4 367

34 SLG Westpfalz e.V. 1 3 10 7 15 7 4 366

35 SLG Vechta 2 3 7 13 11 8 4 364

36 SLG Duisburg West 2 3 12 10 9 9 1 361

37 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 1 3 5 12 15 8 4 361

38 SLG Gütersloh 2 3 7 17 8 5 3 351

39 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 3 6 9 10 8 6 335
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung DP 2
Seite

Warendorf, 21./22. Juni 2003 Deutsche Meisterschaft 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Hoffmann, Frank SLG BGS - Ost 8310 11 4 0 0 0 146

2 Löwe, Stefan SLG Nahetal 1 17072 10 5 0 0 0 145

3 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 10 4 1 0 0 144

4 Laidamik, Hans-Joachim SLG S.V. Münchweiler 7778 9 5 1 0 0 143

5 De Cristofaro, Gaetano Einzelmitglied 22478 8 7 0 0 0 143

6 Becker, Manfred SLG Nahetal 1 6943 8 7 0 0 0 143

7 Rodenbusch, Josef SLG Loreley 1 29454 9 4 2 0 0 142

8 Burow, Volker SLG Rhein - Sieg 1 27929 8 6 1 0 0 142

9 Wolf, Martin SLG Nahetal 1 3179 7 8 0 0 0 142

10 Jäger, Karl-Heinz SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 17190 8 6 0 1 0 141

11 Weber, Kurt SLG Münzenberg 1 13116 8 5 2 0 0 141

12 Kudis, Hans SLG Vorderpfalz 1 3416 9 3 2 1 0 140

13 Neukirch, Karl Walter SLG Nahetal e 4894 7 6 2 0 0 140

14 Götte, Jürgen SLG Rüthen 1 15003 7 6 2 0 0 140

15 Dörr, Birgit SLG Werl 96 2 12427 5 10 0 0 0 140

16 Kaluza, Horst SLG SSC Bruchmühlen 1 5840 7 5 3 0 0 139

17 Kapitza, Bernd SLG Duisburg West 1 12483 7 5 3 0 0 139

18 Schmidt, Alexander SLG Angermünde 1 24887 7 5 3 0 0 139

19 Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 7 5 3 0 0 139

20 Wagner, Manuel SLG Westpfalz e.V. 1 27595 6 7 2 0 0 139

21 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 1 19482 5 9 1 0 0 139

22 Laux, Günter SLG Münzenberg 1 17046 5 9 1 0 0 139

23 Haske, Andreas Heinrich SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3010 5 9 1 0 0 139

24 Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 7958 8 3 3 1 0 138

25 Hehner, Konrad SLG Loreley 2 26916 8 3 3 1 0 138

26 Rück, Albrecht SLG Loreley 1 25216 7 6 1 0 1 138

27 Schulte, Karsten SLG Rüthen 1 8689 7 5 2 1 0 138

28 Eberz, Gabriele SLG PSV Bochum 1 932 7 5 2 1 0 138

29 Winckelsesser, Robert SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 21417 7 4 4 0 0 138

30 Beu, Markus SLG Colonia Köln 1 14293 6 8 0 0 1 138

31 Janssen, Swen SLG PSV Iserlohn 1 8686 6 6 3 0 0 138

32 Pawlik, Peter SLG Steterburger Sportschützengem. 7255 6 6 3 0 0 138

33 Bosch, Rainer SLG Heuberg 1 14707 6 6 3 0 0 138

34 Groß, Alexander SLG Loreley 2 25615 6 6 2 1 0 137

35 Schulte, Nico Alexander SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8276 6 5 4 0 0 137

36 Becker, Jörg SLG Bad Hamm Lippe 1 1671 5 7 3 0 0 137

37 Welter, Benjamin SLG Rügen 1 20156 3 11 1 0 0 137

38 Pflumm, Bernd SLG Heuberg 1 13050 7 4 2 2 0 136

39 Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 6 5 3 1 0 136

40 Jansen, Frank Gerhard SLG PSSV Paderborn e.V. 1 24670 6 5 3 1 0 136

41 Graskamp, Antonius SLG Scheiwe Kiärf 247 6 5 3 1 0 136

42 Biennek, Gerd SLG SV Herdecke 1842 20700 6 5 3 1 0 136

43 Kurz, Karl-Hein SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 130 6 4 5 0 0 136

44 Leisner, Werner SLG PSK Neersen 1 21587 5 7 2 1 0 136

45 Zalewski, Stefan SLG Nürnberg e.V. 1 23879 5 6 4 0 0 136

46 Wecker, Andreas SLG Sportschützenverein Osning e.V. e 14775 4 8 3 0 0 136
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47 Trapp, Alexander SLG Ohmtal 17712 4 8 3 0 0 136

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft DP 2
Seite

Warendorf, 21./22. Juni 2003 Deutsche Meisterschaft 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Nahetal 1 3 25 20 0 0 0 430

2 SLG Loreley 1 3 21 19 4 0 1 419

3 SLG Münzenberg 1 3 20 19 6 0 0 419

4 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 17 18 10 0 0 412

5 SLG Vorderpfalz 1 3 17 17 8 3 0 408

6 SLG Gütersloh 1 3 17 15 11 2 0 407

7 SLG Duisburg West 1 3 18 14 10 2 1 406

8 SLG Heuberg 1 3 15 18 10 2 0 406

9 SLG Colonia Köln 1 3 15 20 7 1 2 405

10 SLG Nürnberg e.V. 1 3 14 18 12 1 0 405

11 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 17 16 7 4 1 404

12 SLG Rüthen 1 3 16 16 8 5 0 403

13 SLG PSV Bochum 1 3 15 19 6 4 1 403

14 SLG Angermünde 1 3 13 23 5 2 2 403

15 SLG SSG Bad Rothenfelde 1 3 18 13 9 3 2 402

16 SLG Loreley 2 3 17 15 9 3 0 401

17 SLG PSK Neersen 1 3 11 21 10 3 0 400

18 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 15 13 14 1 2 398

19 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 3 15 14 10 5 1 397

20 SLG Vechta 1 3 9 24 7 3 2 395

21 SLG PSV Iserlohn 1 3 11 16 12 6 0 392

22 SLG Werl 96 2 3 13 17 7 6 1 391

23 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 12 16 9 7 1 391

24 SLG Team Harpen 92 1 3 14 12 11 6 2 390

25 SLG Generaloberst-Hoeppner-Kaserne 1 3 12 14 12 6 1 390

26 SLG Werl 96 1 3 8 17 15 4 1 387

27 SLG Niedersachsenring 1 3 11 14 12 6 1 385

28 SLG Bremen 1 3 6 22 9 6 2 384

29 SLG Greven 1 3 11 12 13 7 2 383

30 SLG Rhein - Sieg 1 3 14 12 9 4 4 382

31 SLG Rennsteigschützen e.V. 1 3 12 12 10 8 2 381

32 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 13 11 12 5 2 378

33 SLG Westpfalz e.V. 1 3 8 17 10 6 2 376

34 SLG Greven 2 3 8 15 14 5 2 374

35 SLG Duisburg West 2 3 13 9 12 5 3 373

36 SLG Vechta 2 3 4 20 9 8 4 372

37 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 3 8 10 14 6 6 363

38 SLG Gütersloh 2 3 10 16 4 9 2 362
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung DP 3
Seite

Warendorf, 21./22. Juni 2003 Deutsche Meisterschaft 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Bader, Ernst SLG Heuberg 1 18512 11 3 1 0 0 145

2 Bosch, Rainer SLG Heuberg 1 14707 8 5 2 0 0 141

3 Bauer, Eike SLG Loreley 1 27476 6 9 0 0 0 141

4 Lehmann, Norbert SLG PSV Erfurt 24863 8 5 1 1 0 140

5 Haske, Andreas Heinrich SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3010 8 4 3 0 0 140

6 Neukirch, Karl Walter SLG Nahetal e 4894 7 0 0 0 0 140

7 Sauter, Gerhard SLG Heuberg 1 9916 8 4 2 1 0 139

8 Trafelet, Markus SLG Greven 1 11409 7 6 1 1 0 139

9 Maier, Alois SLG Traunstein e.V. 30834 8 5 0 1 1 138

10 Wonnemann, Martin-Alois SLG Warendorf e 3741 7 4 4 0 0 138

11 Willi, Rene SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 4529 6 6 3 0 0 138

12 Nolte, Roland SLG Gütersloh 18546 6 4 5 0 0 136

13 Eckloff, Jürgen SLG Warendorf 12103 4 8 3 0 0 136

14 Zink, Heinz SLG Greven 10267 7 4 2 1 1 135

15 Rück, Albrecht SLG Loreley 1 25216 5 6 3 1 0 135

16 Temme, Lothar SLG BDMP Paderborn e.V. e 120 6 6 1 1 0 134

17 Moster, Michael SLG Vorderpfalz 1 28181 5 6 2 2 0 134

18 Ernst, Bernhard SLG Amania 1 24781 4 7 3 1 0 134

19 Münch, Johann SLG Duisburg West 1 15548 5 6 2 1 1 133

20 Schmitz, Johannes SLG Loreley 2 30243 5 4 5 1 0 133

21 Bröker, Hermann SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 3060 3 8 3 1 0 133

22 Von Wagner, Gerold SLG Erfurter Justiz 14799 5 5 3 1 1 132

23 Pflumm, Bernd SLG Heuberg 0 13050 5 2 8 0 0 132

24 Jung, Wolfgang SLG Loreley 2 26738 4 6 3 2 0 132

25 Peitzsch, Klaus Moritz SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 22396 3 8 2 2 0 132

26 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 0 19482 5 5 3 0 2 131

27 Stromberg, Horst SLG Knetterhausen 9517 5 3 5 2 0 131

28 Kurz, Karl-Hein SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 130 5 2 7 1 0 131

29 Hehner, Konrad SLG Loreley 1 26916 4 5 4 2 0 131

30 Benditte, Horst SLG Niedersachsenring 1 10444 3 6 5 1 0 131

31 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 15390 2 9 2 1 1 130

32 Mathes, Jochen SLG Greven 10226 2 7 4 2 0 129

33 Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 13979 2 7 4 2 0 129

34 Korn, Helmut SLG BDMP Paderborn e.V. 288 2 5 8 0 0 129

35 Meier, Walter SLG Achum 20244 5 4 3 0 3 128

36 Ring, Walter SLG Preußisch - Börnecke e 5820 3 7 2 2 0 128

37 Ostkamp, Klaus Hermann SLG Duisburg West 1 28376 3 1 8 3 0 124

38 Karolak, Janusz SLG Loreley 2 29136 2 6 3 3 0 124

39 Trenkel, Frank SLG Niedersachsenring 1 7121 3 4 4 1 2 122

40 Grings, Willi SLG Vorderpfalz 1 4681 2 4 6 2 0 122

41 Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg e 1912 3 3 5 2 1 121

42 Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 1 28494 1 5 5 3 0 121

43 Kudis, Hans SLG Vorderpfalz 0 3416 4 1 4 2 3 117

44 Merz, Michael SLG Amania 1 29989 2 4 2 4 2 115

45 Barfuß, Christian SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 14007 2 3 5 2 1 114

46 Vogler, Manfred SLG Duisburg West 1 26225 2 3 4 3 1 111
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47 Peine, Lothar SLG Greven 1 10266 2 1 5 3 2 111

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft DP 3
Seite

Warendorf, 21./22. Juni 2003 Deutsche Meisterschaft 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Heuberg 1 3 27 12 5 1 0 425

2 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 17 18 8 2 0 410

3 SLG Loreley 1 3 15 20 7 3 0 407

4 SLG Loreley 2 3 11 16 11 6 0 389

5 SLG Vorderpfalz 1 3 8 15 13 7 0 377

6 SLG Duisburg West 1 3 10 10 14 7 2 368

7 SLG Greven 1 3 9 10 8 9 5 353

8 SLG Amania 1 3 6 14 7 11 3 353

9 SLG Niedersachsenring 1 3 6 12 14 4 4 352

10 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 3 5 12 11 6 6 343
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung DR 1
Seite

Warendorf, 21./22. Juni 2003 Deutsche Meisterschaft 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Hoffmann, Frank SLG BGS - Ost 8310 9 5 1 0 0 143

2 Wieferich, Arnold SLG Vechta 1 2935 8 6 0 1 0 141

3 Löwe, Stefan SLG Nahetal 1 17072 8 5 2 0 0 141

4 Wagmann, Klaus SLG Nürnberg e.V. 1 15517 8 5 2 0 0 141

5 Zühlsdorf, Ulrich SLG PSV Bochum 1 22332 7 7 1 0 0 141

6 Wolf, Martin SLG Nahetal 1 3179 6 9 0 0 0 141

7 Groß, Alexander SLG Loreley 1 25615 8 4 2 1 0 139

8 Laux, Günter SLG Münzenberg 1 17046 6 7 2 0 0 139

9 Waltenberg, Carsten SLG Sportschützenverein Osning 1 13033 5 9 1 0 0 139

e.V.

10 De Cristofaro, Gaetano Einzelmitglied 22478 5 9 1 0 0 139

11 Zalewski, Stefan SLG Nürnberg e.V. 1 23879 7 4 4 0 0 138

12 Burow, Volker SLG Rhein - Sieg 1 27929 6 6 3 0 0 138

13 Terstegge, Udo SLG PSV Bochum 1 7984 5 8 2 0 0 138

14 Oppen, Heiko SLG Niedersachsenring 17377 5 8 2 0 0 138

15 Leisner, Werner SLG PSK Neersen 1 21587 5 8 2 0 0 138

16 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 1 19482 5 8 2 0 0 138

17 Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 1 28494 6 7 1 0 1 137

18 Bröker, Hermann SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3060 6 7 1 0 1 137

19 Bosch, Rainer SLG Heuberg 1 14707 6 6 2 1 0 137

20 Trenkel, Marco Einzelmitglied 11814 6 6 2 1 0 137

21 Rasel, Bernd SLG Loreley 1 24424 6 5 4 0 0 137

22 Przypadlo, Heinrich SLG PSSV Paderborn e.V. 1 504 4 9 2 0 0 137

23 Ernst, Bernhard SLG Amania 24781 4 9 2 0 0 137

24 Voigt, Werner SLG Bremen 1 4449 5 7 2 1 0 136

25 Winckelsesser, Robert SLG Sportschützenverein Osning 1 21417 5 6 3 1 0 135

e.V.

26 Hehner, Konrad SLG Loreley 2 26916 5 6 3 1 0 135

27 Eberz, Norbert SLG PSV Bochum 1 8128 4 8 2 1 0 135

28 Hinz, Harald SLG Big Bore Shooters e.V. 1 912 4 7 4 0 0 135

29 Staudt, Marcus SLG Nahetal e 30002 7 1 6 1 0 134

30 Moster, Michael SLG Vorderpfalz 1 28181 4 7 3 1 0 134

31 Herbrand, Jan-Peter SLG Schwalm - Nette 18691 7 4 2 0 1 133

32 Kaluza, Horst SLG SSC Bruchmühlen 1 5840 7 2 4 1 1 133

33 Martini, Werner SLG Münzenberg 1 30746 6 4 3 1 1 133

34 Götte, Jürgen SLG Rüthen 1 15003 6 3 4 2 0 133

35 Trafelet, Markus SLG Greven 1 11409 5 5 4 0 1 133

36 Becker, Manfred SLG Nahetal e 6943 5 5 4 0 1 133

37 Behrens, Reiner SLG Braunschweig 22222 4 7 3 0 1 133

38 Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 4 6 4 1 0 133

39 Valentin, Klaus SLG PSK Neersen 1 26978 5 5 3 1 1 132

40 van Leusen, Georg HeinrichSLG PSK Neersen 0 26974 5 4 4 2 0 132

41 Jung, Wolfgang SLG Loreley 0 26738 5 4 4 2 0 132

42 Huster, Aloysius SLG SSC Bruchmühlen 1 8357 4 5 5 1 0 132

43 Doberschütz, Michaela Einzelmitglied 26700 3 8 2 2 0 132

44 Maasmeier, Peter SLG Sportschützenverein Osning 1 29246 3 7 4 1 0 132
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e.V.

45 Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 3 6 6 0 0 132

46 Pohlmann, Frank SLG Knetterhausen 1 5137 5 4 3 3 0 131

47 Fuchs, Michael SLG Zollsportgemeinschaft 18501 3 7 4 0 1 131

Berlin

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft DR 1
Seite

Warendorf, 21./22. Juni 2003 Deutsche Meisterschaft 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Loreley 1 3 19 17 8 1 0 414

2 SLG PSV Bochum 1 3 16 23 5 1 0 414

3 SLG Nahetal 1 3 17 18 6 4 0 408

4 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 3 13 22 8 2 0 406

5 SLG Nürnberg e.V. 1 3 18 13 10 3 1 404

6 SLG Münzenberg 1 3 15 17 11 1 1 404

7 SLG PSK Neersen 1 3 14 19 9 2 1 403

8 SLG Vorderpfalz 1 3 12 22 7 3 1 401

9 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 14 15 11 3 2 396

10 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 10 19 12 2 1 392

11 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 14 11 12 6 2 389

12 SLG Rhein - Sieg 1 3 13 13 12 4 3 389

13 SLG Heuberg 1 3 13 12 10 7 2 384

14 SLG Loreley 2 3 9 16 13 5 1 384

15 SLG Knetterhausen 1 3 10 14 9 9 0 375

16 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 7 18 10 3 3 371

17 SLG Greven 1 3 6 13 16 6 4 371

18 SLG Bremen 1 3 8 13 14 5 3 370

19 SLG Rüthen 1 3 9 10 10 11 2 364

20 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 1 3 4 13 11 8 2 343

21 SLG Loreley 3 3 3 9 15 6 8 340
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung SP
Seite

Warendorf, 21./22. Juni 2003 Deutsche Meisterschaft 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Kindler, Rudolf SLG Knetterhausen 1 3782 18 11 1 0 0 287

2 Schmidt, Alexander SLG Angermünde 1 24887 14 15 1 0 0 283

3 Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 17 7 6 0 0 281

4 Jung, Wolfgang SLG Loreley 1 26738 17 6 6 1 0 279

5 Stippich, Wilfried Eugen SLG Rhön/Werra 1 6804 13 13 4 0 0 279

6 Rodenbusch, Josef SLG Loreley 1 29454 11 17 2 0 0 279

7 Welter, Benjamin SLG Rügen 1 20156 16 9 2 3 0 278

8 Hohmann, Henry Einzelmitglied 24701 12 12 6 0 0 276

9 Desch, Axel SLG Angermünde 1 28457 11 14 5 0 0 276

10 Weber, Kurt SLG Münzenberg 1 13116 10 13 7 0 0 273

11 Barfuß, Christian SLG SSZ Butterpatt Warendorf e 14007 13 10 3 4 0 272

12 Pohlmann, Frank SLG Knetterhausen 1 5137 10 12 7 1 0 271

13 Haudek, Udo SLG Knetterhausen 1 3848 12 9 6 3 0 270

14 Sölzer, Udo SLG Colonia Köln 2046 11 12 2 4 1 268

15 Pawlik, Peter SLG Steterburger 7255 11 9 6 4 0 267

Sportschützengem.

16 Targiel, Karl Heinz SLG Justizteam Berlin 14915 8 16 4 0 1 267

17 Rück, Albrecht SLG Loreley 1 25216 7 14 8 1 0 267

18 De Cristofaro, Gaetano Einzelmitglied 22478 11 12 3 1 2 266

19 Bommer, Ralf SLG Rhön/Werra 1 26535 14 8 5 1 1 265

20 Hoffmann, Frank SLG BGS - Ost 8310 8 13 5 4 0 265

21 Winckelsesser, Robert SLG Sportschützenverein Osning 21417 9 11 6 3 1 264

e.V.

22 Trenkel, Marco Einzelmitglied 11814 9 10 7 3 1 263

23 Konegen, Thomas SLG Berlin Lichtenrade e.V. 12146 9 9 8 4 0 263

24 Kudis, Hans SLG Vorderpfalz 1 3416 6 12 11 1 0 263

25 Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 1 28494 7 12 8 2 0 261

26 Sauerbier, Mirko SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 29488 9 10 6 3 1 260

27 Bastek, Klaus SLG Team Harpen 92 1 31191 7 10 8 3 2 257

28 Sillmann, Simone SLG Rennsteigschützen e.V. 27437 5 12 9 3 1 257

29 Pilz, Manfred SLG Rhön/Werra 1 19374 8 7 8 7 0 256

30 Johansson, Dirk SLG PSV Erfurt 8848 4 11 12 3 0 256

31 Moster, Michael SLG Vorderpfalz 1 28181 8 9 7 3 2 255

32 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 15390 7 9 8 4 2 255

33 Zalewski, Stefan SLG Nürnberg e.V. 1 23879 5 13 7 2 2 253

34 Wittenberg, Achim SLG Knetterhausen 0 5103 3 16 5 3 3 253

35 Doberschütz, Michaela Einzelmitglied 26700 6 10 5 7 2 251

36 Jablonowski, Frank SLG Team Harpen 92 1 12538 4 12 10 2 1 251

37 Grings, Willi SLG Vorderpfalz 0 4681 7 5 11 4 3 249

38 Metze, Günter SLG Gütersloh 3673 6 6 11 5 2 249

39 Keienburg, Ralf SLG Loreley 0 24532 3 11 11 3 0 247

40 Jung, Hendrik SLG Rhön/Werra 0 26479 8 6 9 2 2 246

41 Martini, Werner SLG Münzenberg 1 30746 3 6 16 4 1 246

42 Milke, Anna Margarete SLG Arnsberg 18390 4 10 8 6 1 245

43 Schmitz, Steffen SLG Angermünde 1 25403 4 9 9 4 3 244

44 Kownatzki, Ralf SLG Team Harpen 92 1 27016 5 10 8 2 3 241
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45 Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1912 3 7 10 7 3 240

46 Büttner, Michael SLG Angermünde 0 24886 3 8 7 7 2 233

47 Bester, Otto SLG Angermünde e 24890 0 10 9 5 4 230

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft SP
Seite

Warendorf, 21./22. Juni 2003 Deutsche Meisterschaft 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Knetterhausen 1 3 40 32 14 4 0 828

2 SLG Loreley 1 3 35 37 16 2 0 825

3 SLG Angermünde 1 3 29 38 15 4 3 803

4 SLG Rhön/Werra 1 3 35 28 17 8 1 800

5 SLG Münzenberg 1 3 30 26 29 4 1 800

6 SLG Vorderpfalz 1 3 21 33 26 6 2 779

7 SLG Team Harpen 92 1 3 16 32 26 7 6 749

8 SLG Nürnberg e.V. 1 3 11 26 18 16 8 690
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